روزنامہ
لفظ
The Daily ALFAZL
RABWAH
قیمت
جلد ۵۵
۶ اکتوبر ۱۳۵۵ھ ۲۰ جمارک لائبریری ۲۸۶ اکتوبر ۱۹۳۶ء نمبر ۲۳۲

تمہارا اجر یہ

۵۔ ربوہ ۵ اکتوبر حضرت امیر المؤمنین خلیفہ المسیح اٹالت ایہ اللہ تعالیٰ بعمرو الحریر کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ زلزلہ اور کھانسی کی بحلیفت ابھی صل رہی ہے۔ اگرچہ پسنے کی نسبت کچھ فرق ہے۔